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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 2

MX2

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:42:49

Passoscuro (RM) 0,900 km

1870372018 14:30 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 52.986 +3.928 14:55:21.466 (126) ALONSO CONTA JOSE MANUEL
(310) MANCUSO ANTONIO 1 58.510 +6.182 14:43:59.383
1 48.120 +2.500 14:43:45.408 (23) OTERI GABRIELE 2 56.679 +4.351 14:44:56.062
2 47.656 +2.036 14:44:33.064 1 14:43:47.936 3 54.117 +1.789 14:45:50.179
3 57.867 +12.247 14:45:30.931 2 52.813 +1.574 14:44:40.749 4 52.448 +0.120 14:46:42.627
4 46.495 +0.875 14:46:17.426 3 53.102 +1.863 14:45:33.851 5 55.856 +3.528 14:47:38.483
5 48.172 +2.552 14:47:05.598 4 55.464 +4.225 14:46:29.315 6 55.132 +2.804 14:48:33.615
6 14:47:51.218 5 53.473 +2.234 14:47:22.788 7 14:49:25.943
7 49.995 +4.375 14:48:41.213 6 51.779 +0.540 14:48:14.567 8 55.486 +3.158 14:50:21.429
8 48.436 +2.816 14:49:29.649 7 55.886 +4.647 14:49:10.453 9 54.078 +1.750 14:51:15.507
9 50.188 +4.568 14:50:19.837 8 55.575 +4.336 14:50:06.028 10 57.639 +5.311 14:52:13.146
10 49.068 +3.448 14:51:08.905 9 52.855 +1.616 14:50:58.883 11 55.394 +3.066 14:53:08.540
11 48.178 +2.558 14:51:57.083 10 54.372 +3.133 14:51:53.255 12 56.492 +4.164 14:54:05.032
12 48.433 +2.813 14:52:45.516 1 55.239 +4.000 14:52:48.494 13 56.843 +4.515 14:55:01.875
13 51.087 +5.467 14:53:36.603 12 55.756 +4.517 14:53:44.250 14 56.032 +3.704 14:55:57.907
14 51.278 +5.658 14:54:27.881 13 57.616 +6.377 14:54:41.866
15 53.260 +7.640 14:55:21.141 14 57.716 +6.477 14:55:39.582 (109) MILANI LUCA
1 1:01.216 +9.268 14:44:06.852
(350) LUGANA PAOLO (7) PAOLUCCI SIMONE 2 52.162 +0.214 14:44:59.014
1 48.717 +1.018 14:43:44.792 1 52.615 +0.187 14:43:50.383 3 55.231 +3.283 14:45:54.245
2 14:44:32.491 2 53.028 +0.600 14:44:43.411 4 14:46:46.193
3 50.279 +2.580 14:45:22.770 3 52.591 +0.163 14:45:36.002 5 1:01.149 +9.201 14:47:47.342
4 49.003 +1.304 14:46:11.773 4 54.639 +2.211 14:46:30.641 6 54.505 +2.557 14:48:41.847
5 50.721 +3.022 14:47:02.494 5 52.567 +0.139 14:47:23.208 7 55.232 +3.284 14:49:37.079
6 49.789 +2.090 14:47:52.283 6 14:48:15.636 8 54.325 +2.377 14:50:31.404
7 50.646 +2.947 14:48:42.929 7 55.512 +3.084 14:49:11.148 9 55.548 +3.600 14:51:26.952
8 51.443 +3.744 14:49:34.372 8 57.390 +4.962 14:50:08.538 10 54.061 +2.113 14:52:21.013
9 49.629 +1.930 14:50:24.001 9 54.821 +2.393 14:51:03.359 11 52.533 +0.585 14:53:13.546
10 49.971 +2.272 14:51:13.972 10 57.507 +5.079 14:52:00.866 12 53.775 +1.827 14:54:07.321
1 51.576 +3.877 14:52:05.548 1 56.955 +4.527 14:52:57.821 13 56.718 +4.770 14:55:04.039
12 50.253 +2.554 14:52:55.801 12 57.911 +5.483 14:53:55.732 14 55.557 +3.609 14:55:59.596
13 50.501 +2.802 14:53:46.302 13 56.061 +3.633 14:54:51.793
14 53.163 +5.464 14:54:39.465 14 56.425 +3.997 14:55:48.218 (751) MORGERA CIRO
15 53.605 +5.906 14:55:33.070 1 14:43:49.476
(433) BORROZZINO GIUSEPPE 2 55.039 +2.805 14:44:44.515
(810) ADAMO ANDREA 1 54.952 +3.873 14:43:54.980 3 54.528 +2.294 14:45:39.043
14:4342.972 2 14:44:46.059 4 57.687 45453 14:46:36.730
2 48.606 +1.157 14:44:31.578 3 54.485 +3.406 14:45:40.544 5 1:02.478 +10.244 14:47:39.208
3 50.346 +2.897 14:45:21.924 4 56.783 +5.704 14:46:37.327 6 58.057 +5.823 14:48:37.265
4 48.329 +0.880 14:46:10.253 5 54.841 +3.762 14:47:32.168 7 58.379 +6.145 14:49:35.644
5 49.429 +1.980 14:46:59.682 6 54.672 +3.593 14:48:26.840 8 57.911 +5.677 14:50:33.555
6 50.857 +3.408 14:47:50.539 7 52.624 +1.545 14:49:19.464 9 56.184 +3.950 14:51:29.739
7 51.984 +4.535 14:48:42.523 8 54.982 +3.903 14:50:14.446 10 1:02.557 +10.323 14:52:32.296
8 50.237 +2.788 14:49:32.760 9 55.705 +4.626 14:51:10.151 1 1:11.354 +19.120 14:53:43.650
9 50.550 +3.101 14:50:23.310 10 58.092 +7.013 14:52:08.243 12 1:06.218 +13.984 14:54:49.868
10 49.690 +2.241 14:51:13.000 n 54.138 +3.059 14:53:02.381 13 1:01.384 +9.150 14:55:51.252
11 48.885 +1.436 14:52:01.885 12 56.635 +5.556 14:53:59.016
12 52.361 +4.912 14:52:54.246 13 56.075 +4.996 14:54:55.091 (801) MASTRONUNZIO SIMONE
13 51.246 +3.797 14:53:45.492 14 59.316 +8.237 14:55:54.407 1 1:03.495 +8.439 14:44:08.686
14 1:02.418 +14.969 14:54:47.910 2 58.988 +3.932 14:45:07.674
15 58.830 +11.381 14:55:46.740 (150) CREPALDI DARIO 3 1:06.365 +11.309 14:46:14.039
1 58.701 +5.808 14:44:02.815 4 57.412 +2.356 14:47:11.451
(725) DEL COCO MATTEO 2 55.114 +2.221 14:44:57.929 5 14:48:06.507
1 53.417 +4.359 14:44:05.931 3 54.139 +1.246 14:45:52.068 6 56.660 +1.604 14:49:03.167
2 51.533 +2.475 14:44:57.464 4 53.312 +0.419 14:46:45.380 7 58.791 +3.735 14:50:01.958
3 51.122 +2.064 14:45:48.586 5 54.055 +1.162 14:47:39.435 8 55.973 +0.917 14:50:57.931
4 51.453 +2.395 14:46:40.039 6 56.100 +3.207 14:48:35.535 9 57.847 +2.791 14:51:55.778
5 53.992 +4.934 14:47:34.031 7 14:49:28.428 10 1:00.357 +5.301 14:52:56.135
6 52.140 +3.082 14:48:26.171 8 55.358 +2.465 14:50:23.786 1 1:03.757 +8.701 14:53:59.892
7 14:49:15.229 9 54.330 +1.437 14:51:18.116 12 1:00.175 +5.119 14:55:00.067
8 51.217 +2.159 14:50:06.446 10 54.151 +1.258 14:52:12.267 13 1:01.160 +6.104 14:56:01.227
9 54.080 +5.022 14:51:00.526 11 59.316 +6.423 14:53:11.583
10 53.101 +4.043 14:51:53.627 12 54.289 +1.396 14:54:05.872 (511) ARMILLOTTA CARLO
1 49.763 +0.705 14:52:43.390 13 55.562 +2.669 14:55:01.434 1 58.570 +1.551 14:43:57.649
12 51.844 +2.786 14:53:35.234 14 56.056 +3.163 14:55:57.490 2 57.712 +0.693 14:44:55.361
13 53.246 +4.188 14:54:28.480 3 1:03.401 +6.382 14:45:58.762
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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D7ITALLA '2/\' Prova - Passoscuro

SU/PERMAREGCROSSE

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 2

MX2 Passoscuro (RM) 0,900 km ._.;.
Seconda Manche 18/03/2018 14:30 . ...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:42:49 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
4 1:13.085 +16.066 14:47:11.847 12 1:04.033 +6.335 14:55:39.057
5 57.702 +0.683 14:48:09.549
6 58.619 +1.600 14:49:08.168 (612) LAUDATO GIOVANNI
7 1:00.414 +3.395 14:50:08.582 1 1:27.125 +26.438 14:44:26.675
8 58.487 +1.468 14:51:07.069 2 1:03.953 +3.266 14:45:30.628
9 1:00.132 +3.113 14:52:07.201 3 1:03.146 +2.459 14:46:33.774
10 14:53:04.220 4 1:02.358 +1.671 14:47:36.132
11 58.183 +1.164 14:54:02.403 5 1:03.698 +3.011 14:48:39.830
12 1:02.692 +5.673 14:55:05.095 6 1:04.629 +3.942 14:49:44.459
13 58.733 +1.714  14:56:03.828 7 14:50:45.146
8 1:03.176 +2.489 14:51:48.322
(99) PANARELLO ALESSIO 9 1:03.925 +3.238 14:52:52.247
1 55.646 +3.523 14:43:56.351 10 1:05.445 +4.758 14:53:57.692
2 14:44:48.474 11 1:09.245 +8.558 14:55:06.937
3 53.948 +1.825 14:45:42.422 12 1:05.164 +4.477 14:56:12.101
4 56.686 +4.563 14:46:39.108
5 58.497 +6.374 14:47:37.605 (17) PRELLI ANGELO
6 56.996 +4.873 14:48:34.601 1 1:26.064 +22.611 14:44:25.367
7 57.538 +5.415 14:49:32.139 2 14:45:28.820
8 58.507 +6.384 14:50:30.646 3 1:04.256 +0.803 14:46:33.076
9 59.743 +7.620 14:51:30.389 4 1:05.732 +2.279 14:47:38.808
10 56.657 +4.534 14:52:27.046 5 1:05.681 +2.228 14:48:44.489
11 1:00.625 +8.502 14:53:27.671 6 1:17.508 +14.055 14:50:01.997
12 1:43.660 +51.537 14:55:11.331 7 1:10.629 +7.176 14:51:12.626
13 1:04.045 +11.922 14:56:15.376 8 1:08.722 +5.269 14:52:21.348
9 1:44.282 +40.829 14:54:05.630
(901) AMADEI DANIELE 10 1:07.944 +4.491 14:55:13.574
1 I 144355201 11 1:05.907 +2.454 14:56:19.481
2 59.612 +2.642 14:44:54.903
3 1:02.906 +5.936 14:45:57.809 (536) MAZZIOTTI LUCA
4 59.899 +2.929 14:46:57.708 1 1:06.514 +5.493 14:44:09.741
5 59.146 +2.176 14:47:56.854 2 1:23.844 +22.823 14:45:33.585
6 1:04.529 +7.559 14:49:01.383 3 1:11.127 +10.106 14:46:44.712
7 1:02.311 +5.341 14:50:03.694 4 1:08.211 +7.190 14:47:52.923
8 1:02.420 +5.450 14:51:06.114 5 14:48:53.944
9 1:05.135 +8.165 14:52:11.249 6 1:46.138 +45.117 14:50:40.082
10 1:04.565 +7.595 14:53:15.814 7 1:02.471 +1.450 14:51:42.553
1 1:04.539 +7.569 14:54:20.353 8 1:09.327 +8.306 14:52:51.880
12 1:05.888 +8.918 14:55:26.241 9 1:26.407 +25.386 14:54:18.287
10 1:07.147 +6.126 14:55:25.434
(249) OPPEDISANO ANTONIO
1 56.310 +3.791 14:44:00.369 (235) VENTURA ROCCO
2 56.447 +3.928 14:44:56 816 B 14417 | 14:44:16.572
3 59.083 +6.564 14:45:55.899 2 1:28.382 +13.965 14:45:44.954
4 56.214 +3.695 14:46:52.113 3 1:31.453 +17.036 14:47:16.407
5 14:47:44.632 4 1:34.085 +19.668 14:48:50.492
6 1:33.699 +41.180 14:49:18.331
7 1:11.063 +18.544 14:50:29.394
8 1:03.269 +10.750 14:51:32.663
9 56.783 +4.264 14:52:29.446
10 57.536 +5.017 14:53:26.982
11 58.640 +6.121 14:54:25.622
12 1:01.128 +8.609 14:55:26.750
(29) BATTAGLIA FRANCESCO
1 1:02.462 +4.764 14:44:05.330
2 1:00.209 +2.511 14:45:05.539
3 14:46:03.237
4 1:04.782 +7.084 14:47:08.019
5 1:00.126 +2.428 14:48:08.145
6 1:02.460 +4.762 14:49:10.605
7 1:03.609 +5.911 14:50:14.214
8 1:05.324 +7.626 14:51:19.538
9 1:03.159 +5.461 14:52:22.697
10 1:08.105 +10.407 14:53:30.802
1 1:04.222 +6.524 14:54:35.024
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